
UCHWAŁA NR 8712019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej
w Cetuniu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz 511), uchwala się, co następuje:

51. Z dniem 29 lipca 2019 r. rozwiązuje się stosunek pracy z Panem Józefem Niwińskim
Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu, na mocy porozumienia stron.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O
\VICEST\OSTA

TomZ.Z L 7Cl

O

Id: BBBB6BOB-OSBC-4E07-8641-3DE3DOC4AIB4. Uchwalony Strona I


